34 convertito con modificazioni 
con Legge 17.07.2020 n. 77. 

Documenti di gara. 
I documenti di gara sono disponibili sulla Piattaforma informatica di Arezzo Casa S.p.A. 
https://arezzocasa.acquistitelematici.it 

Importo totale presunto. 
L’importo totale presunto è di € 531.446,78 
(cinquecentotrentunomilaquattrocentoquarantasei,settantotto)  comprendenti IVA e 
oneri previdenziali. 

Durata dell’appalto. 
Fatta salva la riduzione dei tempi offerta in sede di gara la durata dell’appalto non potrà 
eccedere: 
- per la progettazione esecutiva giorni 30 (trenta) (o nel minor termine indicato in sede di